[bookmark: _Hlk122700674]様式第２号（第５条関係）
　　　年　　月　　日
作業完了報告書兼請求書

池田町長　様
（申請団体）所在地
　　事業主体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

下記のとおり町道草刈活動を実施したので、作業完了を報告し、池田町道草刈活動報奨金を請求する。
記
１　町道草刈活動報告
	路　線　名

	活動した路肩延長
	　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　人

	実施日
	自　　　　　年　　　月　　　日から
至　　　　　年　　　月　　　日まで

	他の補助事業等との
重複の有無
	有　　　・　　　無
（　いずれかに○　）

	※他の補助事業等（例：中山間地域等直接支払交付金等）の交付対象として行う草刈活動は対象外です。

２　添付書類
（１）町道草刈活動実施区間位置図
（２）活動時の写真（着手前、活動中、完了後）
３　請求額
　　　　　　　　　　　円
４　振込先
	金融機関名
	（銀行・信用金庫・農協）　　　　　　　支店

	預金種類
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義人

	備　　考

[bookmark: _GoBack]